

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทางพร้อมวางท่อระบายน้ำ และฝาคกรอบไหล่ทาง บ้านฝ้างหมื่น หมู่ที่ 7

โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.40 เมตร ยาว 116.00 เมตร และบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6.00 บ่อ

ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด

จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0574335 , 2193510 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0574161 , 2193574

สถานที่ก่อสร้าง หน้า ร.พ.สต.แม่กรณ์ถึงบ้านนายพินทร เชื้อเมืองพาน บ้านฝ้างหมื่น หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กรณ์

อำเภอเมืองเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	165,750.12	1.3074	216,701.71	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง				อำเภอเมือง
3	ประเภทงานชลประทาน				27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	เงื่อนไข				-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการศึภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย เดือน
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				กุมภาพันธ์ 2561
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			216,701.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ			216,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดความยาว

116.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,862.07 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรุณพร บุญเจือ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา ชูศรีโสม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลิต สมรูป)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทางพร้อมวางท่อระบายน้ำ และฝาคอรอบไหล่ทาง บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ 7 โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 116.00 เมตร และบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6.00 บ่อ ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0574335, 2193510 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0574161, 2193574

สถานที่ก่อสร้าง หน้า รพ.สต.แม่กระดังง์บ้านนายพันทร อำเภอเมืองปาน บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กระดังง์ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กระดังง์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ คสล. 0.40	116.00	ม.						
	- งานดินขุดและถมกลับ	232.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	29,000.00	29,000.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	110.00	ท่อ	373.83	41,121.30	-	-	41,121.30	
	- ค่าแรงวาง เรียงและขนแนวท่อ	110.00	ท่อ	-	-	128.00	14,080.00	14,080.00	
	- ค่าขนท่อขึ้น-ลง	4.00	เที่ยว	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
2	งานบ่อพักพร้อมฝเปิด คสล.								
	- งานดินขุดปรับแต่งบ่อ	7.02	ลบ.ม.	-	-	125.00	877.50	877.50	
	- ทราฮายบรองพื้น	0.54	ลบ.ม.	210.28	113.55	-	-	113.55	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.24	ลบ.ม.	-	-	398.00	95.52	95.52	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	0.06	ตัน	2,641.74	158.50	-	-	158.50	
3	- ทราฮายบ	0.12	ลบ.ม.	280.38	33.65	-	-	33.65	
	- หินผสม	0.24	ลบ.ม.	504.00	120.96	-	-	120.96	
	งานเหล็กเสริม								
	- SR-24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	0.30	ตัน	21,257.46	6,377.24	4,100.00	1,230.00	7,607.24	
	ยอดยกไป							94,408.22	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทางพร้อมวางท่อระบายน้ำ และฝาคอรอบไหล่ทาง บ้านฝั่งหมื่น หมู่ที่ 7 โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๑.๐๔ เมตร ยาว 116.๐๐ เมตร และบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6.๐๐ บ่อ ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0574335 , 2193510 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0574161 , 2193574

สถานที่ก่อสร้าง หน้า ร.สต.แม่กระดังบ้านนาขยพินนคร เชื่อมเมืองพาน บ้านฝั่งหมื่น หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กระดัง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กระดัง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							94,408.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	74.77	897.24	-	-	897.24	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	6.90	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,008.40	3,008.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูง	1.34	ตัน	2,641.74	3,539.93	-	-	3,539.93	
	- ทรายหยาบ	2.34	ลบ.ม.	280.38	656.09	-	-	656.09	
	- หินผสม	4.50	ลบ.ม.	504.00	2,268.00	-	-	2,268.00	
	- งาน ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50%	30.42	ตร.ม.	379.03	11,530.09	-	-	11,530.09	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อทั่วไป	60.90	ตร.ม.	-	-	133.00	8,099.70	8,099.70	
5	งานดินถมหลังท่อ	218.00	ลบ.ม.	95.00	20,710.00	-	-	20,710.00	
	- งานปรับเกลี่ยดินถม(ขนาดเบา)	232.00	ตร.ม.	-	-	1.75	406.00	406.00	
6	งานทคอนกรีตทาง								
	- งานรื้อคอนกรีตเดิมออก	7.70	ลบ.ม.	-	-	70.00	539.00	539.00	
	- งานทคอนกรีต 1:2:4	7.70	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,357.20	3,357.20	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูง	2.63	ตัน	2,641.74	6,947.78	-	-	6,947.78	
	- ทรายหยาบ	4.31	ลบ.ม.	280.38	1,209.00	-	-	1,209.00	
	- หินผสม	8.39	ลบ.ม.	504.00	4,230.07	-	-	4,230.07	
	รวมยอด							161,806.72	

